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	NOMBRE DEL PROVEEDOR
	
	NIT  PROVEEDOR
	

	CONTRATTO N°
	
	PERIODO DE EVALUACIÓN
	

	DILIGENCIE LA SIGUIENTE INFORMACIÓN  MARCANDO CON UNA X  TODOS LOS CRITERIOS

	CARACTERISTICAS
	SELECCIÓN
	CRITERIOS
	CALIFICACIÓN

	CUMPLIMIENTO EN BIENES
(PARA CONTRATO  DE SERVICIOS
MARCAR NO APLICA)
	ENTREGA DE BIENES SEGÚN FECHA
	
	NO APLICA
	

	
	
	
	CUMPLE  SIEMPRE 
	

	
	
	
	ENTREGA ANTES DE LO PACTADO
	

	
	
	
	INCUMPLE PERMANENTEMENTE
	

	
	ENTREGA BIENES CANTIDAD
	
	NO APLICA
	

	
	
	
	 SIEMPRE   CUMPLE  CON LAS CANTIDADES SOLICITADAS
	

	
	
	
	ALGUNAS VECES NO CUMPLE CON LAS CANTIDADES SOLICITADAS
	

	
	
	
	GENERALMENTE INCUMPLE  CON LAS CANTIDADES SOLICITADAS
	

	
	MARCA DE BIENES 
	
	NO APLICA
	

	
	
	
	CUMPLE  SIEMPRE (PRODUCTO RECONOCIDO COMERCIALMENTE)
	

	
	
	
	EVENTUALMENTE INCUMPLE
	

	
	
	
	INCUMPLE PERMANENTEMENTE (PRODUCTO DIFICIL DE RECONOCER)
	

	CUMPLIMIENTO EN  SERVICIO
(PARA CONTRATO DE  BIENES

MARCAR   NO    APLICA)
	ENTREGA SERVICIOS SEGÚN FECHA
	
	NO APLICA
	

	
	
	
	CUMPLE SIEMPRE  O ENTREGA ANTES DE  PACTADO
	

	
	
	
	EVENTUALMENTE  INCUMPLE
	

	
	
	
	INCUMPLE PERMANENTEMENTE
	

	
	ENTREGA SERVICIOS CANTIDAD
	
	NO APLICA
	

	
	
	
	 SIEMPRE   CUMPLE  CON LAS CANTIDADES   PEDIDAS  O COMPROMETIDAS
	

	
	
	
	ALGUNAS VECES  NO CUMPLE CON LAS CANTIDADES  PEDIDAS
	

	
	
	
	GENERALMENTE INCUMPLE  CON LAS CANTIDADES  PEDIDAS
	

	CALIDAD
	CONFORMIDAD
	
	NO APLICA
	

	
	
	
	SIEMPRE CUMPLE CON LA CALIDAD DEL PRODUCTO O SERVICIO  SOLICITADO
	

	
	
	
	ALGUNAS VECES CUMPLE  CON LA CALIDAD DEL PRODUCTO O  SERVICIO  SOLICITADO
	

	
	
	
	LA MAYORIA  DE LAS VECES  NO CUMPLE CON LA CALIDAD DEL PRODUCTO O SERVICIO  SOLICITADO
	

	
	RESPUETAS A PETICIONES DE OFERTA
	
	NO APLICA
	

	
	
	
	ATIENDE COMPRAS  URGENTES DE LA FORMA INMEDIATA
	

	
	
	
	LA CAPADICAD DE CUMPLIR URGENCIASN O ES LA SUFIECIENTE
	

	
	
	
	NO TIENE CAPACIDAD PARA CUMPLR URGENCIAS
	


	GARANTIA
	LAS CONDICIONES  SON CLARAS
	
	NO APLICA
	

	
	
	
	CUMPLE SIEMPRE
	

	
	
	
	ALGUNAS VECES CUMPLE  
	

	
	
	
	LA MAYORIA  DE LAS VECES  NO CUMPLE  
	

	POST CONTRATUAL
	RECOMENDACIONES
	
	NO APLICA
	

	
	
	
	ATIENDE OPORTUNAMENTE LOS RECLAMOS  PRESENTADOS
	

	
	
	
	ATIENDE OCASIONALMENTE LOS RECLAMOS PRESENTADOS
	

	
	
	
	NO ATIENDE  RECLAMOS
	

	
	ASISTENCIA TÉCNICA
	
	NO APLICA
	

	
	
	
	CUMPLE SIEMPRE
	

	
	
	
	ALGUNAS VECES CUMPLE  
	

	
	
	
	LA MAYORIA  DE LAS VECES  NO CUMPLE  
	

	

	CRITERIOS DE CALIFICAICÓN DEFINIDA       
	PUNTAJE
	RESULTADO
	
	
	CALIFICACION OBTENIDA

	
	85-100
	4
	MUY CONFIABLE
	
	PUNTAJE
	PROVEEDOR
	CATEGORIA

	
	70-85
	3
	CONFIABLE
	
	
	
	

	
	60- 70
	2
	RECOMENDABLE
	
	
	
	

	
	59
	1
	NO RECOMENDABLE
	
	
	
	

	  

	   CALIFICACION
	CATEGORIA
	

	85-100
	4
	MUY CONFIABLE, cumple  ampliamente los requisitos  para asegurar la calidad de los productos preferirlo  al comprar

	70-85
	3
	CONFIABLE, cumple  satisfactoriamente los requisitos, para asegurar la calidad  tenerlo  muy  en cuenta

	60- 70
	2
	RECOMENDABLE, cumple los requisitos  para asegurar la calidad de lo suministrado

	59
	1
	NO RECOMENDABLE, los  productos suministrados  deben ser sometidos a inspecciones rigorosas.  Comprarle cuando los proveedores de  4,3 y 2 no lo puedan cumplir.

	  

	Observaciones:


	
NOMBRE DEL PROVEEDOR
	SOLO OFICINA DE COMPRAS  Y ALMACÉN

	nombre
	
	REVISADO
	

	cargo
	
	CARGO
	

	dependencia
	
	FECHA
	

	FIRMA
	
	FIRMA
	



